

Warszawa, dnia 06.03.2012 r.

DZ/2215/15/88/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/15/2012 na dostawę: „*Dostawa bielizny operacyjnej jednorazowej, zestawów do zabiegów operacyjnych oraz innych pomocy medycznych (zadania nr 1–11)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/15/2012 na dostawę „*Dostawa bielizny operacyjnej jednorazowej, zestawów do zabiegów operacyjnych oraz innych pomocy medycznych (zadania nr 1–11)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Prosimy o wydzielenie poz. 2 i 3 oraz utworzenie z nich odrębnego zadania.

Odpowiedź

Nie dopuszcza się.

Pytanie nr 3

Pozycja 4 – Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści ubrania o rozmiarach S, M, L, XL?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 5

*Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m²; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami przylepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą **PN EN 13795- wymagania standardowe**. Fartuch charakteryzuje się niskim poziomem pylenia 2,9 Log 10 (liczby cząstek). Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 6

*Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m²; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m², rękawy 40 g/m² (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami do osuszania rąk.. Zgodny z **normą PN EN 13795 - wymagania wysokie**. Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia 1,4 Log 10 (liczby cząstek). Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m²; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m², rękawy 40 g/m² (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z

*papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami do osuszania rąk.. Zgodny z **normą PN EN 13795 - wymagania wysokie**. Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia 1,4 Log 10 (liczby cząstek). Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL??*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 8

*Pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m²; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami przylepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z **normą PN EN 13795- wymagania standardowe**. Fartuch charakteryzuje się niskim poziomem pylenia 2,9 Log 10 (liczby cząstek). Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL??*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza + spodnie) przeznaczony do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego, wykonany z antystatycznej, nieprześwitującej włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze 35 g/m². Krój uniseks. Bluza posiada krótki rękaw, trzy kieszenie (jedna w okolicach klatki piersiowej i dwie w dolnej części), pod szyją okrągły kołnierzyk wykończony szwem overlock oraz widoczną przed rozłożeniem metką z rozmiarem. W prawej kieszeni znajduje się podwójny organizator na długopisy. Spodnie posiadają troki wykonane z identycznego materiału i nogawki bez ściągaczy. Każdy komplet pakowany osobno w przezroczystą torebkę plastikową z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru. Rozmiary S, M, L, XL??

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Pozycja 1 – Czy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 1 poz. 1? Pozwoli to na złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie Wykonawców. Oferowane fartuchy posiadają rękaw typu raglan, wszystkie pozostałe parametry spełnione?.

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 1

Pozycja 1-10 – Czy zamawiający dopuści serwety o chłonności warstwy zewnętrznej min. 350 % oraz odpornością na penetrację płynów > 180 cm H₂O?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się.

Pytanie nr 2

*Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści serwetę 90*120 cm.*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się.

Pytanie nr 3

*Pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści serwetę 150*180 cm.*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 4

*Pozycja 7 – Czy zamawiający dopuści osłonę na kończyny 70*120 cm, pakowane a2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się.

Pytanie nr 5

*Pozycja 8 – Czy zamawiający dopuści uchwyty typu rzep 2*22cm?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 6

*Pozycja 10 – Czy zamawiający dopuści obłożenie o wymiarach 80*140 cm z gramaturą 56 g na całości?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 7

*Pozycja 11 – Czy zamawiający dopuści pokrowce na podłokietniki 35*75 cm w opakowaniu a2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 8

*Pozycja 12 – Czy zamawiający dopuści ręczniki 40*40 cm opakowanie a1 szt.?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 9

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 3, 7, 11 i 12 oraz utworzenie z nich odrębnego zadania

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 10

*Pozycja 2 – Czy zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o wymiarach 50*60 o gramaturze 60 g/m² o chłonności 450 % i odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Pozycja 4 – Czy zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową i o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 12

*Pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową o wymiarach 180*180 cm i o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 13

Pozycja 6 – Czy zamawiający dopuści serwetę o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 14

*Pozycja 8 – Czy zamawiający dopuści uchwyt typu rzep o wymiarach 2,5*30 cm?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 15

Pozycja 9 – Czy zamawiający dopuści pokrowiec wykonany z folii o grubości 40 mikronów?

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 16

*Pozycja 10 – Czy zamawiający dopuści serwetę na stół Mayo o wymiarach 78*145 cm, o absorpcyjności min 450 % o gramaturze 60 g/m² i z folii niepiaskowej?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 2 poz. 1-6 i 9 oraz 12 i utworzenie z nich oddzielnego zadania? Pozwoli to na złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 18

Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm, o odporności na penetracje płynów 191cm H₂O, spełniająca pozostałe wymagania?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 19

Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x90cm, spełniająca pozostałe wymagania?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 20

Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm, spełniająca pozostałe wymagania?

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 21

Pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści osłonę o grubości folii 0,03mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi?

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 22

Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści ręczniczki włókninowe o wymiarach 30x30cm, pakowane a'lszt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 1

Prosimy o wydzielenie poz. 4, 5 i 7 oraz utworzenie z nich odrębnego zadania.

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 2

*Pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o absorpcyjności min. 450 % o odporności na penetrację płynów powyżej 167 cm H₂O i następującym składzie: 1 taśma op 9*50cm, 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na*

przewody 75*90 cm, lata chłonna 15*50 cm, 1 przyklejana serweta średnia z latą chłonną i przykryciem na przewody 180*180 cm lata chłonna 15*50cm, 1 przyklejana serweta duża 150*240 cm, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190 cm ?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Pozycja 2 – Czy zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o absorpcyjności min 450 % o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O i następującym składzie: 1 serweta stołu Mayo 78*145 cm wzmocniona, 4 ręczniki do rąk, 1 tasma op 9*50 cm, 1 prześcieradło dla dziecka 75*120 cm, 1 serweta do cięcia cesarskiego 330*230 cm torebka na płyn warstwa ochronna z otworem 36*36 cm uchwyt na przewody, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190 cm?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Pozycja 3 – Czy zamawiający dopuści zestaw operacji biodra o absorpcyjności min 450 % o odporności na penetrację płynów powyżej 167 cm H₂O i następującym składzie: 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 1 przyklejana serweta średnia z latą chłonną i uchwyt na przewody 180*180 cm lata chłonna 15*50 cm, 1 elastyczna pończocha 30*120 cm, 1 elastyczny bandaż 12*6 m, 2 przyklejane serwety 75*90 cm, 3 taśmy op 9*50 cm, 1 serweta z wcięciem z latą chłonną i uchwytem na przewody 230*260 cm wycięcie 20*100 cm lata chłonna 75*140 cm, 1 przyklejana serweta duża 150*240 cm, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190cm ?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Pozycja 6 – Czy zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny o absorpcyjności min 450 % o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O i następującym składzie: 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 2 taśmy op 9*50 cm, 1 przyklejana serweta 75*90 cm z latą chłonną 15*50 cm, 1 serweta z wcięciem 150*250 cm lata chłonna 50*50 cm wycięcie 7*70 cm uchwyt na przewody, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190cm ?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Pozycja 8 – Czy zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o odporności na penetrację płynów powyżej 167 cm H₂O i następującym składzie: 1 taśma op 9*50 cm, 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 2 przyklejane serwety z latą chłonną i uchwyt na przewody 75*90 cm lata chłonna 15*50

cm, 1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 180*180 cm lata chłonna 15*50 cm, 1 przyklejana serweta duża 150*240 cm, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190 cm?

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 1

Prosimy o wydzielenie poz 3, 4, 5 i 10 oraz utworzenie z nich odrębnego zadania

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 2

*Pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny o odporności na penetrację płynów powyżej 165 cm H₂O i następującym składzie: 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 2 taśmy op 9*50 cm, 1 przyklejana serweta 75*90 cm z łatą chłonną 15*50 cm, 1 serweta z wcięciem 150*250 cm lata chłonna 50*50 cm wcięcie 7*70 cm uchwyt na przewody, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190cm ?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 3

*Pozycja 2 – Czy zamawiający dopuści zestaw operacji biodra o absorpcyjności min 450 % o odporności na penetrację płynów powyżej 167 cm H₂O i następującym składzie: 1 serweta stołu Mayo wzmocniona 78*145 cm, 4 ręczniki do rąk, 1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i uchwyt na przewody 180*180 cm lata chłonna 15*50 cm, 1 elastyczna pończocha 30*120 cm, 1 elastyczny bandaż 12*6 m, 2 przyklejane serwety 75*90 cm, 3 taśmy op 9*50 cm, 1 serweta z wcięciem z łatą chłonną i uchwytem na przewody 230*260 cm wycięcie 20*100 cm lata chłonna 75*140 cm, 1 przyklejana serweta duża 150*240 cm, 1 serweta na stół do instrumentarium 150*190cm ?*

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie nr 4

*Pozycja 6 – Czy zamawiający dopuści kieszeń trójkątną o wymiarach 62*50 cm?*

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

ZADANIE NR 7

Pytanie nr 1

Pozycja 2 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jednorazowego pokrowca o szerokości 48 cm z perforacją pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 2

Pozycja 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jednorazowego pokrowca o szerokości 51 cm z perforacją pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

ZADANIE NR 9

Pytanie nr 1

Pozycja 7 – Czy zamawiający dopuści sterylne ostrza bez wygrawerowanej nazwy producenta spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 2

Pozycja 12 – 14 – Czy zamawiający wydzieli pozycje 12 – 14 z pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie dopuszcza się wyżej wymienionego rozwiązania.

WZÓR UMOWY

Pytanie nr 1

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza na zasadach określonych w § 6, ust. 5, pkt. 5.4.

Pytanie nr 2

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s. techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek



Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....